

Årsredovisning
för
X-Line Försäljning AB
559294-3251

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i X-Line Försäljning AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Örnsköldsvik 2024-06-30


Leo Häggström

Styrelsen för X-Line Försäljning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning inom säkerhetsprodukter, säkerhetssystem samt byggnadstekniska tjänster inom tak och fallskydd samt vajersystem, försäljning av metallprodukter för säkerhets- samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har under året tagit över även den verksamhet som bedrevs i moderbolaget vilket har ökat nettoomsättningen. I samband med det har de även tagit över lager och alla anläggningstillgångar.

Bolaget ägs till 100% av X-Line AB (559221-8274) sedan mitten på 2023.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (13 mån)
Nettoomsättning	26 599	15 780	0
Resultat efter finansiella poster	2 029	765	0
Soliditet (%)	30,4	23,9	4,1

Försäljningen har ökat 68,5% då nästan all verksamhet som bedrevs i koncernbolaget nu finns här.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 410	596 602	649 012
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		596 602	-596 602	0
Årets resultat			1 569 539	1 569 539
Belopp vid årets utgång	50 000	599 012	1 569 539	2 218 551

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	599 012
årets vinst	1 569 539
	2 168 551
disponeras så att	
utdelning	950 000
i ny räkning överföres	1 218 551
	2 168 551

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		26 599 186	15 779 903
Övriga rörelseintäkter		301 130	23 417
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		26 900 316	15 803 320
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-15 894 508	-9 506 713
Övriga externa kostnader		-4 960 761	-4 235 604
Personalkostnader	2	-3 390 044	-1 256 415
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-325 222	0
Övriga rörelsekostnader		-218 612	-33 625
Summa rörelsekostnader		-24 789 147	-15 032 357
Rörelseresultat	3	2 111 169	770 963
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 642	6
Räntekostnader och liknande resultatposter		-86 691	-5 666
Summa finansiella poster		-82 049	-5 660
Resultat efter finansiella poster		2 029 120	765 303
Resultat före skatt		2 029 120	765 303
Skatter			
Skatt på årets resultat		-459 581	-168 701
Årets resultat		1 569 539	596 602

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	4	1 359 666	0
Goodwill	5	5 895	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 365 561	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	6	278 492	0
Summa materiella anläggningstillgångar		278 492	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	9	0	474 608
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	474 608
Summa anläggningstillgångar		1 644 053	474 608
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		815 633	0
Summa varulager		815 633	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 601 806	1 115 317
Övriga fordringar		90 484	348 158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		226 058	30 800
Summa kortfristiga fordringar		3 918 348	1 494 275
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		911 952	745 422
Summa kassa och bank		911 952	745 422
Summa omsättningstillgångar		5 645 933	2 239 697
SUMMA TILLGÅNGAR		7 289 986	2 714 305

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

599 012

2 410

Årets resultat

1 569 539

596 602

Summa fritt eget kapital

2 168 551

599 012

Summa eget kapital

2 218 551

649 012

Långfristiga skulder

11

Övriga skulder till kreditinstitut

401 391

0

Skulder till koncernföretag

481 164

0

Summa långfristiga skulder

882 555

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

283 332

62 494

Leverantörsskulder

1 893 576

1 319 867

Skulder till koncernföretag

42 570

0

Skatteskulder

703 252

188 111

Övriga skulder

741 684

468 200

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

524 466

26 621

Summa kortfristiga skulder

4 188 880

2 065 293

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

7 289 986

2 714 305

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget har bytt redovisningsprincip från K2 till K3. Under året har förändringar i ägandet skett och bolaget är nu helägt dotterbolag till X-Line AB (559221-8274) som tillämpar K3, bolaget har tagit över alla anläggningstillgångar där egenupparbetade immateriella tillgångar ingår vilket är anledningen till brutet.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
Koncessioner, patent, licenser	5 år
Varumärken	5 år
Goodwill	5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare

händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

2024071700253

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag

	2023	2022
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	12,80 %	25,00 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	1 534 798	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 534 798	0
Årets avskrivningar	-175 132	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 132	0
Utgående redovisat värde	1 359 666	0

Not 5 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 395	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 395	0
Årets avskrivningar	-6 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 500	0
Utgående redovisat värde	5 895	0

2024071700254

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	540 904	0
Försäljningar/utrangeringar	-118 822	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 082	0
Årets avskrivningar	-143 590	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-143 590	0
Utgående redovisat värde	278 492	0

Not 7 Fordringar hos koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	474 608	0
Tillkommande fordringar		474 608
Avgående fordringar	-474 608	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	474 608
Utgående redovisat värde	0	474 608

Not 8 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Swedbank avbetalning 1-4 år	401 391	0
Lån från koncernbolag	481 164	
882 555	0	

Betalningstid för den koncerninterna skulden saknas, men när krediten betraktas som långfristig så har vi valt att klassificera denna som lång i årsredovisningen.

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	1 800 000	500 000
Belånade kundfordringar	0	101 600
	1 800 000	601 600

Not 10 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Sara Martinell, Kuststadens ekonomi AB

2024071700256

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Peder Vallmark
ordförande

Jens Vallmark

Leo Häggström

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Ernst & Young AB

Johan Pettersson
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LEO HÄGGSTRÖM FORDELL

VD

Serienummer: 2d6055bb21defc[...]cb1911db8f84e

IP: 95.203.xxx.xxx

2024-06-29 15:58:08 UTC



JENS VALLMARK

Styrelseledamot

Serienummer: 4d936a5702fe69[...]63d8326e36780

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-06-29 17:44:16 UTC



PEDER VALLMARK

Styrelseordförande

Serienummer: 45d00e72079c45[...]d3333918f73de

IP: 217.215.xxx.xxx

2024-06-29 17:57:14 UTC



Johan Anders Pettersson

Auktoriserad revisor

Serienummer: c79d71517ed03f[...]4c2a6ddef2168

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-30 09:09:54 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>


